
Gjennomført og lettstelt  
familiehytte med god planløsning.  
4 sov (9 sengepl). Isolert uthus m/​​​​​​ 
varme i gulv. Solrik tomt

Trysilknuts fjellsenter 8, 2430 JORDET
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Din nye familiehytte? 

Velkommen til Trysil‑Knuts Fjellsenter og denne fine familiehytta med  
god beliggenhet i feltet. 

Hytta har en helhetlig og fin fremtoning med panel i alle rom som gir  
en rolig og lun atmosfære. Det er smarte løsninger i hytta som gir en  
lettstelt og arealeffektiv hytta for både små og store. 

Hytta har en unik fremtoning og er bygd inn i terreng. Hele  
eiendommen oppleves som ivaretatt. Hytta ble sist malt utvendig i  
2023 og har fine uteplasser både lunt under tak og luftig under åpen  
himmel. Utvendig peis gir mulighet for utekos utenfor hytteveggen  
mens du nyter en flott stjernehimmel eller varme sommerkvelder. 

Hytta er på ett plan og inneholder bl.a. romslig gang, 4 sov., flislagt  
bad/​​​​​​vaskerom, toalettrom, kjøkken m/​​​​​​spiseplass og en romslig stue. 

Møbler i hytta medfølger.

Tilbygd uthus er isolert. 

Bør oppleves. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 632 890,‑
Selger:	 Ann Inger Arnesen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 76/​​​​​​87 m²
Tomtstr.:	 800.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 51, bnr. 507

Oppdragsnr.:	 1211240161

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om hytta 
Beliggenhet
Hytta ligger fint til, høyt i terrenget ved Trysil‑Knuts Fjellsenter. Her kan du feriere i et  
etablert hytteområde med kort radius til flotte tur, langrenns og toppturområder i  
Trysil‑Knuts fjellverden. Området er snøsikkert og kjent for sine velpreparerte  
langrennsløyper som tar deg gjennom skog og opp til snaufjellet med et fantastisk  
skue utover Innlandets vakre fjellområder. I tillegg er det mange turmuligheter gjennom  
hele året med lette turområder opp til vidstrakte fjell. Skardbekkfossen ligger i kort  
avstand fra hytta ‑ på vinterstid er fossen frosset og har et eventyrlig preg hvor du kan  
gå under det isbelagte fossefallet. På sommerstid kan du her ta et bad/​​​​​​​dusj. I Eltdalen  
er det også mulighet for toppturer med frikjøring og rikelig med områder for trugeturer.  
Har du lyst på en dag i Norges største alpinanlegg i Trysilfjellet ligger skianlegget kun  
ca. 30 min. i bil fra hytta. 

Området er rikt på muligheter for bærplukking og ikke minst kjent for sine gode  
jaktmuligheter. Nærmeste dagligvarebutikk er Joker Jordet med PostNord som ligger  
ca. 18 km unna. Her er det også bensinpumpe. Det er gode sykkelmuligheter i området  
og ikke minst et flott jaktterreng for småvilt og storfugl. Ønsker du å prøve fiskelykken  
er det mange muligheter i området. Her kan Eltsjøen, Elta, Røsjøen, Sennsjøen og  
Engeren nevnes. I kort radius fra hyttetomten ligger flere fine familievennlige fjelltopper  
med enkel adkomst og vidstrakt utsikt. Det er også en kort kjøreveg til Skagsvola som  
er kjent som "Innlandets Besseggen". Flere store vann og elver byr også på mulighet  
for en kano/​​​​​​​kajakk.

Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 87 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje 
BRA‑i: 76 m² Gang, toalettrom, bad, kjøkken m/​​​​​​spiseplass, stue og fire soverom.
BRA‑e: 11 m² Tilbygd uthus

4 Trysilknuts fjellsenter 8



Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 88 m². ALH (areal med lav himlingshøyde) er 1 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​​​​​innredning av rom/​​​​​​bygningskonstruksjoner. På grunn av møbler/​​​​​​ innredning  
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